СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXIX сессии

от 2 4 . О б . 2022  г . № 238

р.п. Горьковское

О внесении изменений в решение Совета Горьковского
муниципального района от 23.10.2020 г. № 11 «Об осуществлении

полномочий Председателя Совета Горьковского муниципального района
на постоянной основе и денежном вознаграждении Председателя Совета

Горьковского муниципального района»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального
района Омской области, Совет Горьковского муниципального района
Омской области решил:

1. Пункт 3 решения Совета Горьковского муниципального района от
23.10.2020 года № 11 «Об осуществлении полномочий Председателя
Совета Горьковского муниципального района на постоянной основе и
денежном вознаграждении Председателя Совета Горьковского
муниципального района» изложить в следующей редакции:

«3. К денежному вознаграждению выплачивается ежемесячное
денежное поощрение в размере 60% месячного денежного
вознаграждения».

2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных
отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской
области настоящее решение:

2.1 разместить на сайте Горьковского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2 обнародовать путем размещения его текста на информационном
стенде, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район,
р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Настоящее решение вступает в силу момента обнародования.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик